

呼和浩特市植物园（呼和浩特市园林科研所）机场路中央分车带及加宽林带养护管理服务采购中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市植物园（呼和浩特市园林科研所）委托，采用竞争性谈判进行采购机场路中央分车带及加宽林带养护管理服务采购（项目编码：150101-HSZC-TP-20260002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古英达国际商业服务管理有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 703,620.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	C13030000 园林绿化管理服务	修剪、起树用工	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	120.00	1500.00	日工	180,000.00
1-2	C13030000 园林绿化管理服务	日常养护人工	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	100.00	1560.00	日工	156,000.00
1-3	C13030000 园林绿化管理服务	焊工、木工、瓦工、水暖电工等技工	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	300.00	15.00	日工	4,500.00
1-4	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球栽植、补植（1.5-2m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	19.00	30.00	株	570.00
1-5	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球栽植、补植（3-3.49m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	40.00	30.00	株	1,200.00
1-6	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球栽植、补植（4-4.99m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	61.00	30.00	株	1,830.00
1-7	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球栽植、补植（5-5.99m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	83.00	30.00	株	2,490.00
1-8	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球栽植、补植（6-7.99m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	270.00	30.00	株	8,100.00
1-9	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球栽植、补植（8m以上）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	280.00	30.00	株	8,400.00
1-10	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球栽植、补植（6cm以内）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	17.00	20.00	株	340.00
1-11	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球栽植、补植（6-8cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	22.00	20.00	株	440.00
1-12	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球栽植、补植（8-10cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	35.00	30.00	株	1,050.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-13	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球栽植、补植（10-12cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	40.00	30.00	株	1,200.00
1-14	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球栽植、补植（12-15cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	45.00	50.00	株	2,250.00
1-15	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球栽植、补植（15cm以上）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	55.00	50.00	株	2,750.00
1-16	C13030000 园林绿化管理服务	灌木裸根栽植、补植（1.8m以内）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	18.00	20.00	丛	360.00
1-17	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球栽植、补植（0.6-1m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	11.00	20.00	丛	220.00
1-18	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球栽植、补植（1-1.5m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	14.00	20.00	丛	280.00
1-19	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球栽植、补植（1.5-2m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	25.00	30.00	丛	750.00
1-20	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球栽植、补植（2m以上）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	45.00	50.00	丛	2,250.00
1-21	C13030000 园林绿化管理服务	绿篱栽植、补植（裸根篱苗）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	7.00	100.00	m²	700.00
1-22	C13030000 园林绿化管理服务	绿篱栽植、补植（0.8m以下）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	9.00	100.00	m²	900.00
1-23	C13030000 园林绿化管理服务	绿篱栽植、补植（0.8m及以上）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	12.00	100.00	m²	1,200.00
1-24	C13030000 园林绿化管理服务	攀援植物栽植、补植（多年生）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	0.55	1000.00	株	550.00
1-25	C13030000 园林绿化管理服务	草花、地被、分栽草坪栽植、补植（带土苗、营养钵苗）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	4.00	10000.00	m²	40,000.00
1-26	C13030000 园林绿化管理服务	草坪栽植、补植（满铺）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	3.50	600.00	m²	2,100.00
1-27	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运（4cm以下）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	9.00	20.00	株	180.00
1-28	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运（4.1-6cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	19.00	20.00	株	380.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-29	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运 (6.1-8cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	30.00	20.00	株	600.00
1-30	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运 (8.1-10cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	51.00	30.00	株	1,530.00
1-31	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运 (10.1-12cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	61.00	50.00	株	3,050.00
1-32	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运 (12.1-15cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	75.00	50.00	株	3,750.00
1-33	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运 (15.1-18cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	140.00	50.00	株	7,000.00
1-34	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运 (18.1-20cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	187.00	50.00	株	9,350.00
1-35	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球起运 (20.1-25cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	281.00	30.00	株	8,430.00
1-36	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球起运 (1m以下)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	14.00	30.00	株	420.00
1-37	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球起运 (1.01-2m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	33.00	30.00	株	990.00
1-38	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球起运 (2.01-3m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	47.00	50.00	株	2,350.00
1-39	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球起运 (3.01-4m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	70.00	50.00	株	3,500.00
1-40	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球起运 (4.01-5m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	140.00	40.00	株	5,600.00
1-41	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球起运 (5.01-7m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	180.00	50.00	株	9,000.00
1-42	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球起运 (0.8-1.2m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	19.00	50.00	株	950.00
1-43	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球起运 (1.21-1.5m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	28.00	30.00	株	840.00
1-44	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球起运 (1.51-2m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	37.00	30.00	株	1,110.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-45	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球起运（2.01-3m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	75.00	40.00	株	3,000.00
1-46	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球起运（3.01-4m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	94.00	50.00	株	4,700.00
1-47	C13030000 园林绿化管理服务	灌木篱起运	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	8.00	30.00	m²	240.00
1-48	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（4cm以下）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	32.00	20.00	株	640.00
1-49	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（4.1-6cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	42.00	30.00	株	1,260.00
1-50	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（6.1-8cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	44.00	55.00	株	2,420.00
1-51	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（8.1-10cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	88.00	30.00	株	2,640.00
1-52	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（10.1-12cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	103.00	50.00	株	5,150.00
1-53	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（12.1-15cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	149.00	50.00	株	7,450.00
1-54	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（15.1-18cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	265.00	30.00	株	7,950.00
1-55	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（18.1-20cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	320.00	30.00	株	9,600.00
1-56	C13030000 园林绿化管理服务	落叶乔木带土球冻土起运（20.1-25cm）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	354.00	30.00	株	10,620.00
1-57	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球冻土起运（1m以下）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	31.00	30.00	株	930.00
1-58	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球冻土起运（1.01-2m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	47.00	30.00	株	1,410.00
1-59	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球冻土起运（2.01-3m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	73.00	20.00	株	1,460.00
1-60	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球冻土起运（3.01-4m）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	99.00	50.00	株	4,950.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-61	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球冻土起运(4.01-5m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	151.00	50.00	株	7,550.00
1-62	C13030000 园林绿化管理服务	常绿乔木带土球冻土起运(5.01-7m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	289.00	50.00	株	14,450.00
1-63	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球冻土起运(0.8-1.2m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	25.00	30.00	株	750.00
1-64	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球冻土起运(1.21-1.5m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	37.00	30.00	株	1,110.00
1-65	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球冻土起运(1.51-2m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	39.00	30.00	株	1,170.00
1-66	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球冻土起运(2.01-3m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	96.00	30.00	株	2,880.00
1-67	C13030000 园林绿化管理服务	灌木带土球冻土起运(3.01-4m)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	283.00	30.00	株	8,490.00
1-68	C13030000 园林绿化管理服务	灌木篱冻土起运	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	26.00	50.00	m ²	1,300.00
1-69	C13030000 园林绿化管理服务	人工挖冻土坑(60×60cm及以下)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	65.00	30.00	个	1,950.00
1-70	C13030000 园林绿化管理服务	人工挖冻土坑(80×80cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	80.00	30.00	个	2,400.00
1-71	C13030000 园林绿化管理服务	人工挖冻土坑(100×100cm及以上)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	100.00	30.00	个	3,000.00
1-72	C13030000 园林绿化管理服务	机械配合人工挖冻土坑(60×60cm及以下)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	35.00	750.00	个	26,250.00
1-73	C13030000 园林绿化管理服务	机械配合人工挖冻土坑(80×80cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	40.00	151.00	个	6,040.00
1-74	C13030000 园林绿化管理服务	机械配合人工挖冻土坑(100×100cm及以上)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	45.00	150.00	个	6,750.00
1-75	C13030000 园林绿化管理服务	挖坑(60×60cm及以下)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	12.00	200.00	个	2,400.00
1-76	C13030000 园林绿化管理服务	挖坑(80×80cm)	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	26.00	250.00	个	6,500.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-77	C13030000 园林绿化管理服务	挖坑（100×100cm及以上）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	35.00	270.00	个	9,450.00
1-78	C13030000 园林绿化管理服务	起φ8cm以下落叶乔木枯死树	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	5.00	20.00	株	100.00
1-79	C13030000 园林绿化管理服务	起φ8-15cm以下落叶乔木枯死树	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	7.00	20.00	株	140.00
1-80	C13030000 园林绿化管理服务	起φ15cm以上落叶乔木枯死树	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	10.00	20.00	株	200.00
1-81	C13030000 园林绿化管理服务	起H：3m以下常绿乔木枯死树	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	5.00	20.00	株	100.00
1-82	C13030000 园林绿化管理服务	起H：3-5m常绿乔木枯死树	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	7.00	20.00	株	140.00
1-83	C13030000 园林绿化管理服务	起H：5m以上常绿乔木枯死树	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	10.00	20.00	株	200.00
1-84	C13030000 园林绿化管理服务	起G：1-1.5m枯死灌木	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	5.00	20.00	丛	100.00
1-85	C13030000 园林绿化管理服务	起G：1.5-3m枯死灌木	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	7.00	20.00	丛	140.00
1-86	C13030000 园林绿化管理服务	起G：3m以上枯死灌木	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	10.00	20.00	丛	200.00
1-87	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机（25型）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	1,300.00	10.00	台班	13,000.00
1-88	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机（60-90型）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	1,300.00	8.00	台班	10,400.00
1-89	C13030000 园林绿化管理服务	中自卸车（10T，每车8-10立方）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	758.00	10.00	台班	7,580.00
1-90	C13030000 园林绿化管理服务	装载机（50型）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	1,500.00	2.00	台班	3,000.00
1-91	C13030000 园林绿化管理服务	吊车（8-12吨自卸吊）	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	1,500.00	10.00	台班	15,000.00
1-92	C13030000 园林绿化管理服务	制式戥杆	招标文件范围内的全部内容	招标文件范围内的全部内容	自合同签订之日起一年内	招标文件范围内的全部内容	70.00	100.00	套	7,000.00

